臺南市教育產業工會  函

會  址：台南市永康區中山路 43號
聯絡人：韓復華
電  話：06-2033601
信  箱：tneu001@gmail.com

受文者：如正、副本

速別：速件
發文日期：中華民國 101 年 03 月 14 日
發文字號：南市教育產工字第 1010000031 號
密等及解密條件：普通
附     件：

主旨：僅依貴局南市教中字第 1010194538 號來函，推舉本會代表分別

擔任「中等學校教師聯合介聘甄選分發委員會」及「國民小學暨

幼兒園教師聯合介聘甄選分發委員會」委員，詳如說明，請查照

。

說明：

1. 本會推舉許又仁理事長代表本會擔任「中等學校教師聯合介聘

甄選分發委員會」委員。

2. 本會推舉施文平理事代表本會擔任「國民小學暨幼兒園教師聯

合介聘甄選分發委員會」委員。

3. 兩位代表資料詳如名冊〈如附件〉。

正本：臺南市教育局

副本：本會秘書處

理事長